Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» от 30.04.2014  № 69
Принято

Собранием депутатов

Сандатовского сельского поселения

                            21.06.2016 г.

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Федеральным законом от 29.06.02015 № 180-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»,  Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
                                               решает:
1. Внести изменения в Решение собрания депутатов от 30.04.2014 № 69  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»:
В пункте 1 статьи 6, исключить слова «ведение реестра»
В подпункте «а», «в» пункта 2, пункта 8 статьи 19,  заменить слова «открытое акционерное общество» на «акционерное общество»

4. Разместить принятое решение на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

5.  Контроль за исполнением  данного решения возложить на и  постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Сандатовского

сельского поселения                                                     Н.И.Сероштан

с.Сандата
21.06.2016

№ 178